

Pampers Baby-dry Mutandino 4 Maxi 23 pz

EAN 8001090956934

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Pampers baby-dry mutandino 4 maxi 23 pezzi

Logo di terzi

Bandiera italiana - PEFC -

Taglia pannolini

Taglia pannolini (peso) 8 kg - 15 kg.

Informazioni per la raccolta differenziata

Busta: plastica largamente riciclabile - Inserto: non riciclabile.

Indirizzo produttori

Fater S.p.A.
Via Mare Adriatico, 122
65010 Spoltore (PE)
Made in the E.U.

Made by
Fater S.p.A.
Via Raiale, 108
Pescara
(Italia)

Procter & Gamble GmbH
65824 - Schwalbach am Taunus
Germania

Dimensioni

Altezza scaffale 220 - Larghezza scaffale 209 - Profondità scaffale 127 -

Altro marketing

Coccole Pampers
Raccolta punti
Sconti e premi

Coccole Pampers
Raccolta punti
Sconti e premi per te!
1 Scarica l'app o vai su pampers.it e scopri le promozioni attive
2 Carica i codici che trovi all'interno delle confezioni
3 Sconti e premi incredibili per te e la tua famiglia

Paese

Paese di produzione: Unione Europea.

Brand

Pampers

Tipo di conservazione

Tipo ambiente.

Tipo di imballaggio

Tipo Confezione -

Tipo di confezione promozionale

Confezione promozionale -

Caratteristiche

Cambio facile - 4 Maxi 8-15 kg - 23 Pannolini - Prodotto in Italia - Più asciutto* 12h - Assorbenza garantita Pampers - Comodo e aderente - Fascia elastica koala - *rispetto ai pannolini a mutandina di altre marche.

Brand standardizzato

Brand Pampers -

Pampers Baby-dry Mutandino 4 Maxi 23 pz

EAN 8001090956934

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Peso

Peso Lordo 663 -

Marketing prodotto

Pampers Baby-dry Mutandino

La coccola Pampers più avvolgente e sicura, con tutto l'asciutto di baby-dry!**

**riferito a tutta la linea Mutandino, incluso Progressi Mutandino

Con nastro di chiusura

Più asciutto* 12h

- Assorbenza garantita Pampers

- Asciutto che respira

Comodo e aderente

- Fascia elastica koala

- Barriere laterali protettive

*rispetto ai pannolini a mutandina di altre marche.

0% dei 26 allergeni EU

Dermatologicamente testato

Scopri la facilità del cambio

1 Si indossa facilmente

2 Il cuoricino Pampers va sul davanti

3 Si toglie con uno strappo

4 Per buttarlo, arrotolarlo e chiuderlo con l'apposito nastro.

Marketing prodotto originale

Pampers Baby-dry Mutandino

La coccola Pampers più avvolgente e sicura, con tutto l'asciutto di baby-dry!**

**riferito a tutta la linea Mutandino, incluso Progressi Mutandino

Con nastro di chiusura

Più asciutto* 12h

- Assorbenza garantita Pampers

- Asciutto che respira

Comodo e aderente

- Fascia elastica koala

- Barriere laterali protettive

*rispetto ai pannolini a mutandina di altre marche

0% dei 26 allergeni EU

Dermatologicamente testato

Scopri la facilità del cambio

1 Si indossa facilmente

2 Il cuoricino Pampers va sul davanti

3 Si toglie con uno strappo

4 Per buttarlo, arrotolarlo e chiuderlo con l'apposito nastro

Marketing brand

Prima che il tuo bimbo impari ad andare in bici ci impegniamo a ridurre di 5.000 tonnellate le emissioni di CO2 dei trasporti di tutti i nostri prodotti, pari alla CO2 assorbita in un anno da oltre 300.000 alberi.

scopri l'impegno di Pampers e la sicurezza dei nostri prodotti su www.pampers.it/sostenibilità

*Nel periodo 2020-2025

Pampers Con amore si cambia.

Pampers Baby-dry Mutandino

Midi 6-11 kg

Maxi 8-15 kg

Junior 12-18 kg

XL 15+ kg

XXL 17+ kg.

Vuoi sapere di più sul codice Pampers?

Clicca su www.pampers.it

Pampers Baby-dry Mutandino 4 Maxi 23 pz

EAN 8001090956934

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Marketing brand originale

Prima che il tuo bimbo impari ad andare in bici ci impegniamo a ridurre di 5.000 tonnellate le emissioni di CO2 dei trasporti di tutti i nostri prodotti, pari alla CO2 assorbita in un anno da oltre 300.000 alberi.

scopri l'impegno di Pampers e la sicurezza dei nostri prodotti su www.pampers.it/sostenibilita

*Nel periodo 2020-2025

Pampers Con amore si cambia

Pampers Baby-dry Mutandino

Midi 6-11 Kg

Maxi 8-15 Kg

Junior 12-18 Kg

XL 15+ Kg

XXL 17+ Kg

Vuoi sapere di più sul codice Pampers?

Clicca su www.pampers.it

Avvertenze di sicurezza

Per evitare rischi di soffocamento o strangolamento, tenere questa busta di plastica fuori dalla portata dei bambini.

Lingue imballaggio

Italiano -

Ingredienti

Lozione Ingredients:, Petrolatum, Stearyl Alcohol, Paraffinum Liquidum Aloe Barbadensis leaf Extract.

Merchandising prodotto

Altezza 220 - Larghezza 209 - Profondità 127 -

Origine

Prodotto in Italia | Prodotto in Unione Europea.

Logo terza parte Altro testo

PEFC - PEFC/18-31-897 - Certificato PEFC - Questo prodotto è realizzato con materia prima da foreste gestite in maniera sostenibile e da fonti controllate - www.pefc.it

Raccolta differenziata altro testo

Indicazioni di smaltimentoBusta - PlasticaPannolino usato - IndifferenziataVerifica sempre le modalità di raccolta del tuo ComuneLDPE 4

Assistenza telefonica

Tel. +39 085 9099 999